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BIOCANTO WITAMINA D3 4000
j.m. 60 kapsułek

Cena 13,50 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6757

Kod EAN 5907713353384

Producent Biocanto

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
BIOCANTO Witamina D3 4000 j.m. to suplement diety zawierający witaminę D która wzmacnia odporność oraz kości i
stawy.

BIOCANTO Witamina D3 4000 j.m. to suplementem diety, który stanowi źródło witaminy D.

To najwyższa dopuszczalna dawka witaminy D3 (4000 j.m.) zawieszona w cennym oleju z krokosza barwierskiego,
przeznaczona dla osób powyżej 75. roku życia.

Witamina D pełni bardzo ważną rolę w organizmie człowieka:

wpływa na zdrowe zęby i mocne kości,
pobudza system odpornościowy,
wspiera układ mięśniowy i nerwowy,
zapewnia prawidłowe wchłanianie wapnia i fosforu.

Składniki: olej z nasion krokosza barwierskiego, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), woda
oczyszczona, olej MCT, witamina D (cholekalcyferol), przeciwutleniacz (alfa-tokoferol).

Sposób użycia: Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1
kapsułka.

Spożywać raz dziennie 1 kapsułkę, popijając niewielką ilością wody.

.

Ostrzeżenia i przechowywanie: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zaleca się
stosowania preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i
prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Chronić przed światłem.

Składnik odżywczy 1 kapsułka % RWS*
Witamina D 100 µg (4000 j.m.) 2000%

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia dla dorosłych
 

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu
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